Satakunnan tyé6llisyysalue

Satakunnan
tyollisyysalue

Toimistopalvelut
(ULK)

TP2024 MKS2025 TA2026
30 TOIMINTATUOTOT 0,00 468063500 468963500
30A Myyntituotot 0,00 4654 715,00 4654 715,00
300 Liiketoiminnan 0,00 4654 715,00 4654 715,00
myyntituotot
3120 Muut 0,00 4654 715,00 4654 715,00
yhteistoimintakorvaukset
3120A Muut 0,00 4654 715,00 4 654 715,00
yhteistoimintakorva
ukset (ULK)
312002 0,00 4654 715,00 4654 715,00
TE/Tyéllisyysal
ueen
maksuosuustu
lot
33A Tuet ja avustukset 0,00 34 920,00 34 920,00
3300 Tuet ja avustukset 0,00 34 920,00 34 920,00
3300A Tuet ja avustukset 0,00 34 920,00 34 920,00
(ULK)
332011 Korvaus 0,00 34 920,00 34 920,00
tyoterveydenhuollo
sta
40 TOIMINTAKULUT 0,00 -13738664,00 -13738664,07
40A Henkilostokulut 0,00 -6 923 194,00 -7 340 517,07
400A Palkat ja palkkiot 0,00 -5 652 606,00 -5953 897,69
4000 Palkat ja palkkiot 0,00 -5 652 606,00 -5953 897,69
400001 Vakinaisten 0,00 -5 632 039,00 -5933 330,69
kk-palkat
400051 0,00 -20 567,00 -20 567,00
Kokouspalkkiot
410A Henkilosivukulut 0,00 -1270 588,00 -1386 619,38
4110 Eldkekulut 0,00 -1120212,56 -1178 952,81
410001 KuEL 0,00 -960 262,65 -1 036 552,87
palkkaperusteinen
410002 0,00 -159 949,91 -142 399,94
Tasausmaksu
4200 Muut 0,00 -150 375,44 -207 666,57
henkilésivukulut
420001 0,00 -105 319,13 -112 139,95
Kansaneldke- ja
sairausvakuutusmak
sut
420011 0,00 -45 056,31 -71793,30
Tyottomyysvakuutu
smaksut
420021 0,00 0,00 -23 733,32
Tapaturmavakuutus
maksut
43A Palvelujen ostot 0,00 -3004 617,00 -3014 477,00
430B Muiden palvelujen ostot 0,00 -3004 617,00 -3014 477,00
4340 Asiantuntijapalvelut 0,00 0,00 -50 000,00
4340A 0,00 0,00 -50 000,00
Asiantuntijapalvelut
(ULK)
434001 0,00 0,00 -20 000,00
Asiantuntijapa
Ivelut (muiden
palvelujen
ostot)
434004 0,00 0,00 -30 000,00
Konsultointipa
Ivelut
4341 Toimistopalvelut 0,00 -671 415,00 -665 615,00
4341A 0,00 -111 000,00 -105 200,00



434101
Toimisto- ja
asiantuntijapal
velut
4341C
Toimistopalvelut
(SIS)
434912 SIS
Keskitetysti
hoidetut
tehtavat

4342 ICT-palvelut

4342A ICT-palvelut
(ULK)
434211
Ohjelmalisens
sit
434222
Matkapuhelin
maksut
4342C ICT-palvelut
(SIS)
434921 SIS
ICT-palvelut
4350 Painatukset,
ilmoitukset ja
markkinointi
4350A Painatukset,
ilmoitukset ja
markkinointi (ULK)
435001
Painatukset ja
ilmoitukset
435004
Mainonta- ja
markkinointip
alvelut
4360 Posti- ja
kuriiripalvelut
436002 Postimaksut

4370 Vakuutukset

437001
Vakuutukset
4380 Puhtaanapito- ja

pesulapalvelut
4380A
Puhtaanapito- ja
pesulapalvelut
(ULK)
438002
Siivous- ja
puhtaanapitop
alvelut
43808
Puhtaanapito- ja
pesulapalvelut (LLS)
438801 LLS
Puhtaanapito-
ja
pesulapalvelut
4420 Matkustus- ja
kuljetuspalvelut
4420A Matkustus-
ja kuljetuspalvelut
(ULK)
442001
Matkustus- ja
kuljetuspalvel
ut
4430 Sosiaali- ja
terveyspalvelut
4430A Sosiaali- ja
terveyspalvelut
(ULK)
443011
Tyoterveyshuo
[tomaksut
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

-111 000,00

-560 415,00

-560 415,00

-208 961,00

-8 470,00

0,00

-8 470,00

-200 491,00

-200 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 000,00

-33 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-69 841,00

-69 841,00

-69 841,00

-105 200,00

-560 415,00

-560 415,00

-235 016,00

-34 525,00

-12 600,00

-21 925,00

-200 491,00

-200 491,00

-5 000,00

-5 000,00

-4 200,00

-800,00

-46 350,00

-46 350,00
-1700,00
-1700,00

-64 396,00

-32 000,00

-32 000,00

-32 396,00

-32 396,00

-26 800,00

-26 800,00

-26 800,00

-51 500,00

-51 500,00

-51 500,00



4440 Koulutus- ja
kulttuuripalvelut
4440A Koulutus- ja
kulttuuripalvelut
(ULK)
444001
Koulutus- ja
kulttuuripalvel
ut

4440C Koulutus- ja
kulttuuripalvelut
(SIS)
444901 SIS
koulutus- ja
kulttuuripalvel
ut

4470 Muut palvelut

4470A Muut

palvelut (ULK)
447001
Vartiointipalve
lut
447091 Muut
palvelut

4347 Tulkkauspalvelut

4347A
Tulkkauspalvelut
(ULK)
434701
Tulkkauspalvel
ut
45A Aineet, tarvikkeet ja tavarat

45AA Ostot tilikauden aikana

4500 Toimisto- ja

koulutarvikkeet
450001 Toimisto- ja
koulutarvikkeet
450011 ICT-
tarvikkeet

4520 Elintarvikkeet

452001
Elintarvikkeet

4530 Vaatteisto
453001 Vaatteisto

4550 Puhdistusaineet ja
tarvikkeet
455002
Puhdistusaineet ja -
tarvikkeet

4562 S&hko ja kaasu
456021 Sahko
4600 Muu materiaali

4600A Muu
materiaali (ULK)
460001 Muu
materiaali
47A Avustukset

4700 Avustukset kotitalouksille

473091 Muut avustukset
kotitalouksille

470021 TE/ Matka- ja
yopymiskustannusten
korvaus

470022 TE/
Harkinnanvarainen
kulukorvaus

4700009 Starttiraha

4740 Avustukset yhteisoille
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0,00
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0,00
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-1 991 400,00

-1 924 400,00

-1924 400,00

-67 000,00

-67 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-3 023 094,00
-623 094,00

-623 094,00

0,00

0,00

0,00

-2 400 000,00

-1 756 400,00

-1 689 400,00

-1 689 400,00

-67 000,00

-67 000,00

-51 600,00

-51 600,00

-29 500,00

-22 100,00

-60 100,00

-60 100,00

-60 100,00

-26 200,00
-26 200,00

-8 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-1800,00

-1800,00

-600,00
-600,00

-1100,00

-1100,00

-11900,00
-11 900,00
-2 800,00

-2 800,00

-2 800,00

-2 660 941,00
-615 000,00

0,00

-5 000,00

-60 000,00

-550 000,00

-2 045 941,00



4740A Avustukset

yhteisoille (ULK)
474011 Muut
avustukset
yhteisoille
474501 TE/
Palkkatukikulut
474502 TE/
Tyollisyystukikulut
yli 55 v
474503 TE/
Tyoolosuhteiden
jarjestelykulut

48A Muut toimintakulut

4800 Vuokrakulut
4800A Vuokrakulut (ULK)

481001
Rakennusten
vuokrakulut

49A TOIMINTAKATE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-2 400 000,00

0,00

-2 300 000,00

-100 000,00

0,00

-787 759,00
-787 759,00
-787 759,00

-787 759,00

-9 049 029,00

-2 045 941,00

-1 755 502,00

0,00

-250 439,00

-40 000,00

-696 529,00
-696 529,00
-696 529,00

-696 529,00

-9 049 029,07



